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Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen
järjestämisen uudistusta ja maakuntien perustamista koskevaksi lainsäädännöksi

159/03.00/2020

Kaupunginhallitus § 142
 Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja valtiovarainministeriö

val mis te le vat sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta ja maakuntien
pe rus ta mis ta sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta hal li tus oh-
jel man mukaisesti. Em. ministeriöt pyytävät lausuntoja hallituksen esi-
tys luon nok ses ta sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen jär-
jes tä mi sen uudistusta ja maakuntien perustamista koskevaksi lain sää-
dän nök si. Lausunnot pyydetään toimittamaan 25.9.2020 klo 16 men-
nes sä. Lausuntopyyntöön pyydetään vastamaan sähköisessä lau sun-
to pal ve lus sa olevalla kysymyslomakkeella.

 Pääministeri  Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaisesti Suo mes-
sa toteutetaan sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistus
ja perustetaan maakunnat. Uudistuksessa on hallitusohjelman mu kai-
ses ti tavoitteena kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja, turvata yh den-
ver tai set ja laadukkaat sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille suomalaisille,
pa ran taa palveluiden saatavuutta ja saavutettavuutta, turvata am mat ti-
tai toi sen työvoiman saanti, vastata yhteiskunnallisten muutosten mu ka-
naan tuomiin haasteisiin ja hillitä kustannusten kasvua.

 Pelastustoimen uudistuksen tavoitteena on turvata pelastustoimen pal-
ve lu jen saatavuus, kattavuus ja laatu myös tulevaisuudessa. Uu dis tuk-
sen tavoitteena on kehittää ja tukea pelastustoimen valtakunnallista te-
hok kuut ta ja yhdenmukaisuutta. Uudistuksella vastataan pe las tus toi-
men haasteisiin vahvistamalla toimialan valtakunnallisia voimavaroja,
ke hit tä mäl lä toimialan johtamista ja ohjausta sekä tiivistämällä alan toi-
mi joi den yhteistyötä. Tavoitteena on varmistaa myös, että maakuntien
pe las tus lai tok sil la on mahdollisuus tuottaa ensihoitopalveluja koko
maas sa. Näin varmistetaan jatkossakin pelastustoiminnan ja en si hoi-
don palvelutuotannon toiminnallinen ja kustannustehokkuus.

 Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella eh-
do tet tai siin säädettäväksi uuden hallintotason perustamisen ja toi min-
nan kannalta keskeiset lait, joita olisivat maakuntalaki, laki sosiaali- ja
ter vey den huol lon järjestämisestä, laki pelastustoimen järjestämisestä
se kä niiden yhteinen voimaanpanolaki, maakuntien rahoituslaki sekä
eh do tuk set kuntien rahoitusta koskevan lainsäädännön, ve ro lain sää-
dän nön, maakuntien ja kuntien henkilöstöä koskevan lainsäädännön
se kä eräiden yleishallintoa koskevien lakien muuttamiseksi. Pe rus tet ta-
vil le uusille maakunnille siirrettäisiin vastuu sosiaali- ja ter vey den huol-
lon sekä pelastustoimen järjestämisestä.

 Luonnoksen sisältämä sote-maakuntien laskennallinen rahoitusmalli
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pe rus tuu pääosin tarveperusteiseen ja olosuhdetekijät huomioivaan ra-
hoi tuk seen. Muun ohella lausunnoissa pyydetään kiinnittämään eri tyis-
tä huomiota ja lausumaan siitä, kuinka rahoitusratkaisun eri mää räy ty-
mis te ki jät vastaavat sote-maakunnille niiden lakisääteisten tehtävien
ra hoi tus tar vet ta. Sote-maakuntien laskennallista rahoitusmallia tar kas-
tel laan uudelleen lausuntopalautteen perusteella.

 Satakunnan kuntajohtajien asettama työryhmä, Satakuntaliiton kut su-
ma na, on valmistellut pohjaesityksen kuntien käyttöön sote-lakipaketin
lau sun nok si. Työryhmään ovat kuuluneet Satakuntaliiton hallintojohtaja
Juk ka Mäkilä, Satasairaalan johtaja Ermo Haavisto, talous- ja hal lin to-
joh ta ja Tuomas Hatanpää, Porin perusturvan terveys- ja sai raa la pal ve-
lui den johtaja Anna-Liisa Koivisto, Keski-Satakunnan terevydenhuollon
kun ta yh ty män johtaja Hanna-Leena Markki, Porin kaupunginlakimies
Lee na Tuominen ja pelastusjohtaja Pekka Tähtinen.

 Lausuntopyyntö ja sote-lakipaketti kokonaisuudessaan löytyy in ter ne-
tis tä sivustolta https://www.lausuntopalvelu.fi/

Valmistelija: Kaupunginjohtaja Mikko Löfbacka

Kaupunginjohtaja:
Kaupunginhallitus päättää antaa sosiaali- ja terveysministeriölle, si sä-
mi nis te riöl le ja valtiovarainministeriölle sote-lainsäädäntöä koskevan
lau sun non liitteen mukaisesti.

Päätös:

Kaupunginjohtaja teki seuraavan muutosehdotuksen: Kau pun gin hal li-
tus päättää antaa sosiaali- ja terveysministeriölle, si sä mi nis te riöl le ja
val tio va rain mi nis te riöl le sote-lainsäädäntöä koskevan lau sun non liit-
teen mukaisesti lisättynä alla olevilla lausunnoilla:

24. Muut vapaamuotoiset huomiot sosiaali- ja terveydenhuollon jär jes-
tä mis lais ta

Koulupsykologien ja koulukuraattoreiden työskentely osana ope tus pal-
ve lui den organisaatiota on vakiintunut useimmissa kunnissa. Toi min-
nan kehittäminen oppilashuoltolain hengen mukaisesti on edennyt erin-
omai ses ti. Varsinkin yhteisöllisen oppilashuollon laadun ja määrän joh-
ta mi nen on tuloksellista psykososiaalisen oppilashuoltohenkilöstön py-
syes sä kunnan omana henkilöstönä. Järjestely on mahdollistanut psy-
ko lo gien ja kuraattorien saumattoman työparityöskentelyn, joka ei ole
sa mal la tavalla saavutettavissa maakunnan sosiaali- ja ter veys pal ve-
luis sa, joissa nämä ammattihenkilöt tulevat vielä mitä ilmeisimmin si-
joit tu maan eri yksiköihin. Ulvilan kaupunki ei näe oppilas- ja opis ke li ja-
huol lon koulukuraattori- ja psykologitehtävien siirtoa maakunnan pal ve-
lui hin kannatettavana.

60. Vapaamuotoiset huomiot verolainsäädännöstä
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Yhteisöveron jako-osuuden alentaminen soteuudistuksen yhteydessä
ei ole perusteltua. Ratkaisulla ei saa vaarantaa kuntien kannusteita
edis tää elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
______

Täytäntöönpano: Lausunto www.lausuntopalvelu.fi

Lisätietoja: Kaupunginjohtaja Mikko Löfbacka, puh. 044 343 8250

 Otteen oikeaksi todistaa:

 Ulvilassa 18.9.2020

 Timo Forsten
 hallintopäällikkö


